 СВЕДЕНИЯ 

о  численности муниципальных служащих  Индерского сельсовета, работников МКУК Индерского СДК с указанием затрат на их содержание 

за  2021 год
администрация Индерского сельсовета Доволенского района за 2021 год
	
	численность
	Фактическая зарплата (руб.)
	Начисление на зарплату
	Итого затрат

	Выборная муниципальная должность
	1
	581197,00
	175521,49
	756718,49

	Муниципальные служащие
	3
	1037915,80
	313450,57
	1351366,30

	Рабочие профессии
	2
	370429,15
	111869,60
	482298,75

	ИТОГО
	6
	1989542,00
	600841,68
	2590383,60


Муниципальное казенное  учреждение культуры Индерский сельский Дом культуры  Доволенского района  за 2021 год  
	
	численность
	Фактическая заработная плата(руб.)
	Начисление на заработную плату(руб.)
	Итого затрат

	
	5
	2124846,00
	641703,49
	2766549,49

	итого
	5
	2124846,00
	641703,49
	2766549,49


